Распоряжение Администрации города №2480 от 15.10.2015
О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества

(встроенное нежилое помещение,

расположенное по адресу:

город Сургут, проезд Взлетный, 4)
В соответствии с решениями Думы города от 23.05.2014 № 511-V ДГ                           «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год                   и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями),                       от 17.09.2015 № 748-V ДГ «Об условиях приватизации муниципального                       имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, пр. Взлетный, 4)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий                высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими                      изменениями):

1. Департаменту имущественных и земельных отношений провести аукцион по продаже встроенного нежилого помещения общей площадью 150 кв. метров, кадастровый (или условный) номер 86-86-03/074/2010-020, расположенного                   по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут,                   проезд Взлетный, 4.

2. Управлению информационной политики разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном интернет-сайте Админи-страции города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы
Администрации города
	А.А. Шатунов